PORTARIA da Diretoria Nº 70, de 17 de Julho de 2019

UNIVERSIDADE ESTADUAL PAULISTA

Câmpus de Assis
Faculdade de Ciências e Letras
"JÚLIO DE MESQUITA FILHO"

Dispõe sobre a integração de membros na Comissão
Permanente de Extensão Universitária desta Faculdade.

A DIRETORA DA FACULDADE DE CIÊNCIAS E LETRAS DE ASSIS, no uso das atribuições
legais que lhe foram conferidas pelo artigo 48 do Estatuto e pelo artigo 43 do Regimento
Geral da UNESP, tendo em vista o disposto no artigo 45, §2º do Estatuto da Unesp e no artigo
3º, inciso II da Portaria nº 134-D, de 14/10/2005, bem como Ofício protocolado sob o nº
002666/2019, expede a seguinte portaria:

Artigo 1º - Passam a integrar a Comissão Permanente de Extensão Universitária desta
Faculdade, na qualidade de representantes docentes do Curso de Graduação em Letras, os
s e n h o r e s :

T: Katia Rodrigues Mello Miranda - RG. 32.752.057-7

Representante Docente (Graduação)
Letras

S: Alessandro Jocelito Beccari - RG. 5.076.851-1-PR
.

Artigo 2º - O mandato dos membros referidos no artigo anterior será de 2 (dois) anos.

Artigo 3º - Esta Portaria entrar em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a
0 3 / 0 7 / 2 0 1 9 .

Profa. Dra. Andréa Lucia Dorini de Oliveira Carvalho Rossi
Diretora de Unidade

Assis, 17 de Julho de 2019.

Proc. nº 1609/1990 - Volume 2

Dom Antonio, 2100 - CEP: 19806900 - Assis/SP
Faculdade de Ciências e Letras 1/1